



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 7 Vol. VII	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2018 മേയ് 29 29th May 2018	നമ്പർ No.	22
		1193 ഇടവം 15 15th Idavam 1193		
		1940 ജ്യേഷ്ഠം 8 8th Jyaishta 1940		

PART III

Stores Purchase

Fisheries Department

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ ഇ-1323/2018. 2018 ഏപ്രിൽ 30.

2017-18 സാമ്പത്തിക വർഷം മലമ്പുഴയിലുള്ള ദേശീയ മൽസ്യവിത്തുല്പാദന കേന്ദ്രത്തിലേക്ക് ആവശ്യമായ 5000 കിലോഗ്രാം അരിത്തവിട് വിതരണം ചെയ്യുവാൻ താൽപര്യമുള്ള വ്യക്തികൾ/സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രവെച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില (ജി.എസ്.റ്റി. സഹിതം):

ഒറിജിനൽ— ` 744.

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്— ` 372.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിൽപ്പന അവസാനിക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—31-5-2018, 11.30 മണി.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—31-5-2018, 2 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—31-5-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന കവറിനുപുറത്ത് “അരിത്തവിട് വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ദർഘാസ്” എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. മുദ്രവെച്ച ദർഘാസുകൾ മുകളിൽ സൂചിപ്പിച്ച നിശ്ചിത സമയത്തിനുള്ളിൽ ഫിഷറീസ് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ, മലമ്പുഴ ഡാം പി. ഒ., പാലക്കാട്- 678 651 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയച്ചു തരേണ്ടതാണ്. വൈകി കിട്ടുന്ന ടെണ്ടറുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചവരുടെയോ അവരുടെ പ്രതിനിധികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ മേൽ പ്രതിപാദിച്ച തീയതിയിലും സമയത്തും ദർഘാസ് തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. ദർഘാസുകളോടൊപ്പം വിതരണം ചെയ്യാനുദ്ദേശിക്കുന്ന സാധനത്തിന്റെ 2 വീതം സാമ്പിൾ വെയ്ക്കേണ്ടതാണ്. സാമ്പിൾ ഇല്ലാത്തവ നിരസിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസിനോടൊപ്പം വിതരണം ചെയ്യാനുദ്ദേശിക്കുന്ന സാധനത്തിന്റെ മൊത്തവിലയുടെ 1% തുക നിരതദ്രവ്യം ഫിഷറീസ് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ, മലമ്പുഴ, പാലക്കാട് എന്ന പേരിൽ ദേശസാൽകൃത ബാങ്കുകളിൽ നിന്നും എടുത്ത ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് വെയ്ക്കേണ്ടതാണ്. നിരതദ്രവ്യം ഇല്ലാത്ത ടെണ്ടറുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്. വിതരണ ഉത്തരവ് ലഭിച്ചാൽ സാധനം വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനാവശ്യമായ സമയം ദർഘാസിൽ രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. വിതരണം ചെയ്യുന്ന സാധനങ്ങൾ വിതരണ ഉത്തരവ് പ്രകാരം മൊത്തമായോ ചില്ലറയായോ സ്വന്തം ചെലവിൽ മലമ്പുഴ ദേശീയ മൽസ്യവിത്തുല്പാദന കേന്ദ്രത്തിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്.

ഒരു കാരണവശാലും ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില തിരിച്ചു നൽകുന്നതല്ല. യാതൊരു കാരണവും കൂടാതെ ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്നതിനും നിരസിക്കുന്നതിനുമുള്ള പൂർണ്ണ അധികാരം താഴെ ഒപ്പിട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥനിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും.

മറ്റ് സർക്കാർ ദർഘാസുകൾക്ക് ബാധകമായ എല്ലാ നിയമ വ്യവസ്ഥകളും ഇതിനും ബാധകമായിരിക്കും. ദർഘാസ് സംബന്ധിച്ച് കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്കും ദർഘാസ് ഫോറത്തിനും പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ഈ ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്.

ഫിഷറീസ് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടറാഫീസ്, മലമ്പുഴ, പാലക്കാട്.

(ഒപ്പ്) ഫിഷറീസ് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ.

Forest Department

ഇ-ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ റ്റി. 1167/2018.

2018 മേയ് 10.

കേരള വനംവകുപ്പിലെ ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ (പ്രൊജക്ട് ടൈഗർ), പെരിയാർ ഇന്ത്യൻ ഡിവിഷൻ, തേക്കടി താഴെ ചേർത്തിരിക്കുന്ന പ്രവർത്തിക്കായി പരിചയ സമ്പന്നരായ അംഗീകൃത വിതരണക്കാരിൽ നിന്നും ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ (പ്രൊജക്ട് ടൈഗർ), പെരിയാർ ഇന്ത്യൻ ഡിവിഷൻ, തേക്കടി ഓൺലൈൻ ദർഘാസ് ക്ഷണിക്കുന്നു. ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളും ദർഘാസ് ഷെഡ്യൂളുകളും www.etenders.kerala.gov.in എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്. ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള നിരതദ്രവ്യം, ദർഘാസ് പ്രമാണവില എന്നിവ എസ്.ബി.ഐ.യുടെ ഇന്റർനെറ്റ് ഓൺലൈൻ ബാങ്കിംഗ് വഴിയോ മറ്റു ബാങ്കുകളുടെ കാര്യത്തിൽ NEFT വഴിയോ ഓൺലൈനിൽ ടെണ്ടറിനോപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

എല്ലാ ടെണ്ടർ പ്രമാണങ്ങളും www.etenders.kerala.gov.in എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ കാണിച്ചിരിക്കുന്ന ഓൺലൈൻ കവറുകളിൽ ഓൺലൈനായി മാത്രം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസുകൾ www.etenders.kerala.gov.in വെബ്സൈറ്റിലൂടെ ഓൺലൈനായി മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. നേരിട്ടോ തപാലിലോ ടെണ്ടർ ഓഫീസിൽ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളുടെ വിൽപ്പന— www.etenders.kerala.gov.in എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ നിന്നും download ചെയ്യാവുന്നതാണ്.

കരാറുകാരുടെ ക്ലാസ്—അംഗീകൃത വിതരണക്കാർ.

ഡിവിഷൻ—ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ (പ്രൊജക്ട് ടൈഗർ), പെരിയാർ ഇന്ത്യൻ ഡിവിഷൻ, തേക്കടി.

പ്രവർത്തി ചെയ്തു തീർക്കേണ്ട കാലാവധി—15 ദിവസം.

ദർഘാസ് പ്രമാണം വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാകുന്ന തീയതിയും സമയവും—21-5-2018, 9 മണി.

ദർഘാസ് പരസ്യം ഗസറ്റിൽ ലഭ്യമാകുന്ന തീയതിയും സമയവും—29-5-2018, 9 മണി.

ദർഘാസ് വെബ്സൈറ്റിൽ സമർപ്പിക്കാവുന്ന അവസാന തീയതിയും, സമയവും—29-5-2018, 2 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും— 1-6-2018, 2 മണി.

ഓൺലൈൻ ടെണ്ടറിനോടൊപ്പം 200-ന്റെ കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ തയ്യാറാക്കി ഒപ്പിട്ട പ്രിലിമിനറി എഗ്രിമെന്റ്, OEM സർട്ടിഫിക്കറ്റ് വിവരം എന്നിവ ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഇ-ടെണ്ടറുമായി ബന്ധപ്പെട്ട മറ്റ് വിവരങ്ങൾ NIC-യിൽ നിന്നോ www.etenders.kerala.gov.in എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന etenders helpdesk-ൽ നിന്നോ ഈ ആഫീസിൽ നിന്നോ ആഫീസ് സമയത്ത് അറിയാവുന്നതാണ്. ഇ-പേയ്മെന്റിന് ആവശ്യമായ വിവരങ്ങൾ (വിതരണക്കാർ ഇടപാടു നടത്തുന്ന കോർ ബാങ്കിംഗ് സൗകര്യമുള്ള ബാങ്ക് അക്കൗണ്ടിന്റെ വിശദവിവരങ്ങളും ഇ-മെയിൽ അഡ്രസ്സും) ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഈ വിവരങ്ങൾ ഉൾപ്പെടുത്താത്ത ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്. ടെക്നിക്കൽ ബിഡും ഫിനാൻഷ്യൽ ബിഡും അതിനായി പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന അതാത് കവറുകളിൽ മാത്രം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. കരാറുകാർ വിവരങ്ങൾ അപ്ലോഡ് ചെയ്യുന്നതിലും മറ്റും ഉണ്ടാകുന്ന അസൗകര്യങ്ങൾക്കും നഷ്ടത്തിനും കേരള വനം വന്യജീവി വകുപ്പോ പെരിയാർ ഇന്ത്യൻ ഡിവിഷൻ ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടറോ (പ്രൊജക്ട് ടൈഗർ) ഉത്തരവാദിയായിരിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന ദിവസം അവധിയായി സർക്കാർ പ്രഖ്യാപിക്കുകയാണെങ്കിൽ അതിനു തൊട്ടു പിന്നീടുള്ള പ്രവൃത്തി ദിവസം ടി സമയത്ത് ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന തായിരിക്കും.

ദർഘാസ് സംബന്ധമായി PWD-യിൽ നിലവിലുള്ള എല്ലാ നിബന്ധനകളും കൂടാതെ നിലവിൽ പ്രാബല്യത്തിലുള്ള സ്റ്റോഴ്സ് പർച്ചേസ് നിയമത്തിലെ വ്യവസ്ഥകളും ഈ ദർഘാസിനും ബാധകമായിരിക്കും.

No. T-1167/2018.

10th May 2018.

The Deputy Director (Project Tiger), Periyar Tiger Reserve, Periyar East Division, Thekkady invites online e-tenders from registered bidders having the facility to supply the item. Tender documents and tender schedules may be downloaded free of cost from the e-GP website www.etenders.kerala.gov.in. All bid /tender documents are to be submitted online only and in the designation online cover(s)/envelope(s) on the www.etenders.kerala.gov.in website. Bids shall be accepted only through online mode www.etenders.kerala.gov.in website and tenders submitted manually/through post will not be entertained. Late online bids will not be accepted.

Sale of tender documents—Can be downloaded from the website www.etenders.kerala.gov.in

Classification of bidder—Suppliers of Computers and HW Accessories.

Name of Division—Deputy Director (Project Tiger), Periyar Tiger Reserve, Periyar East Division, Thekkady.

Period of completion of work—15 days.

Date from which the tender will be available in website—21-5-2018, 9 a. m.

Date on which the tender will appear in Gazette—29-5-2018, 9 a. m.

Last date and time of receipt of tender—
29-5-2018, 2 a. m.

Date and time of opening of tender—1-6-2018,
2 p. m.

1. Bidders shall remit the tender document fee and the Earnest Money Deposit using online payment option of e-procurement system only and submitted through the internet online banking of State Bank of Travancore or through NEFT for other banks. Bidders opting for NEFT facility of online payment are advised to exercise this option atleast 72 hours before the closing date of bid to ensure that payment towards tender document fees and EMD are credited and a confirmation is reflected in the e-procurement system. The online NEFT remittance form provided by e-procurement system for making a NEFT transaction is not a payment confirmation. Kerala Forest Department/FDA/NIC/SBT shall not be any kind of delay in payment status confirmation.
2. Bidders are requested to submit scanned copy of the following documents. Preliminary agreement executed in Kerala Stamp Paper worth ~ 200 duly filled up proforma for availing e-payment by online. Subsequently the hard copy of attested copy of Registration Certificate, EMD Exemption Certificate, OEM certificate (if any), preliminary agreement in original and tender document would be submitted offline in a sealed cover superscribing the name of supply article and tender number to the office of the Deputy Director (PT), Periyar Tiger Reserve, Periyar East Division, Thekkady through speed post/registered post as prescribed in the time schedule, failing which such tenders will be rejected.
3. The bidding authority deserves the right to modify/cancel, any/all bids without assigning any reason. The Kerala Forest and Wildlife Department and Deputy Director (Periyar Tiger) Periyar Tiger Reserve, Periyar East Division, Thekkady will not be responsible for any error like missing of scheduled data while downloading by the bidder and non receipt of documents.
4. Any further clarifications on this tender can be obtained from NIC/the e-tender helpdesk number available in the www.etenders.kerala.gov.in website and from this office during the office hours. The details regarding e-payment (Bidder's bank account number where he/she is having core banking facility and e-mail ID) should be submitted along with the tender. Tenders without these details will not be accepted. Technical bid and financial bid shall be submitted in their respective designated online covers.

5. The Kerala Forests & Wildlife Department and Deputy Director (Project Tiger), Periyar Tiger Reserve, Periyar East Division, Thekkady will not be responsible for any inconveniences or loss to the Bidder while uploading/ downloading the bid.
6. The tender/bids shall be opened online at the office of the Deputy Director (Project Tiger), Periyar Tiger Reserve, Periyar East Division, Thekkady in the presence of bidders/their representatives who wish to attend at the above address. If the tender opening date happens to be on a holiday or non working day due to any other valid reason, the tender opening process will be done on the next working day at same time and place.
7. All other existing conditions related to e-tendering of Kerala PWD for procurement conditions as per prevailing STP rules will be applicable in this tender also.

Specification

Tender No. and Name of Work:—

T-1167/2018—Procuring Computer, Laptop, MFP
Colour Printer, Mobile Phone etc.

Business Tower Desktop

Core i7-7700, 16GB DDR4 RAM, AMD Radeon R7 450 4GB Dedicated, 2TB HDD, Win 10 Pro, DVD RW, 21.5" TFT, 3 years Onsite warranty, Intel Q270 Chipset, 7th Gen processor, Upto 64GB RAM, (2) PCI Express × 16 & 2.PCI Express × 1, 4 USB 2.0-1 fast charge, 6 USB 3.1, 1USB Type C4. TPM, 250W APFC Chassis, 1 VGA; 2 Display Port-Connect upto 3 × TFTs, 4 DIMM

Laptop Computer

Intel Core i5, RAM 8 GB/DDR4, Storage 1 TB, Integrated graphics, Display-15.6 (1920 × 1080), Fingerprint Reader, USB Mouse, Windows 10 Pro-1 year OEM onsite warranty

Mobile Phone

3 GB (or above), 32 GB(or above), 5.5HD Resolution (or above), Super AMOLED Display, 3000 (or above) mAh Battery, 13 MP Rear & 5 MP Front Camera (or above)

MFP Color Laser Printer

Functions-Print, Copy, Scan, Fax, Email, Multitasking supported, Print speed - 25 rpm (or above)-Colour and Black, Connectivity - Hi- Speed USB 2.0 port, built-in Gigabit Ethernet 10/100/1000 etwork port

Wireless Router & Accessories

(802.1lac Dual Band High Speed Router with Modem),- Parental control- QoS option,- WPS/WPA/WPA2,- Gigabit Ethernet support,- Wi-Fi-MU MIMO,- Guest network features

PAC—` 2,30,000.

EMD—` 5,750.

Cost of tender form + GST the rate applicable at the time—` 500.

(Sd.)

Periyar Tiger Reserve,
Periyar East Division,
Thekkady.

Deputy Director (PT).
(For and on behalf of the
Governor of Kerala).

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ ടിഎ1-1916/2018.

2018 മേയ് 9.

തൃശ്ശൂർ വനം ഡിവിഷനു കീഴിൽ വടക്കാഞ്ചേരി റെയ്ഞ്ചിലെ വിവിധ പ്ലാന്റേഷനുകളിലേക്ക് 2018-19 വർഷത്തിൽ തോട്ടം വച്ചു പിടിപ്പിക്കുന്നതിലേക്ക് 89500 എണ്ണം മീലിയ ഡുബിയ (മലവേപ്പ്) തൈകൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ദർഘാസ് ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ടെണ്ടർ നമ്പർ—28/2018-19

ജോലിയുടെ വിവരം—മൂന്ന് മാസം പ്രായമായ ഉയരമുള്ള മീലാഡുബിയ (മരവേപ്പ്) തൈകൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നത് 89500 എണ്ണം.

അടങ്കൽ തുക—` 4.48 ലക്ഷം.

നിരതദ്രവ്യം—` 11,200

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില—` 900 + 12% ജി.എസ്.ടി.

ദർഘാസ് നടത്തുന്ന സ്ഥലം—ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസ്, തൃശ്ശൂർ.

മേൽ വിവരിച്ചിട്ടുള്ള തൈകളുടെ എണ്ണം ഏകദേശം മാത്രമാണ്. ആയതിന് മാറ്റം വരുത്തുവാനുള്ള അധികാരം പ്രസ്തുത ജോലിയുടെ ടെണ്ടർ അംഗീകരിക്കുവാനോ/ നിരസിക്കുവാനോ ഉള്ള അധികാരം തൃശ്ശൂർ ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസറിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും. കേരള സർക്കാരിന്റെ നിലവിലുള്ള എല്ലാ ടെണ്ടർ വ്യവസ്ഥകളും ഈ ടെണ്ടറിനും ബാധകമാണ്.

ദർഘാസ് ദിവസമായ 31-5-2018-ന് പൊതു ഒഴിവ് ദിവസമായി പ്രഖ്യാപിക്കുന്നപക്ഷം അടുത്ത പ്രവർത്തി ദിവസം നിശ്ചിത സമയത്തും സ്ഥലത്തും ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ യഥാക്രമം ലഭ്യമാക്കുന്നതും സ്വീകരിക്കുന്നതും തുറന്ന് പരിശോധിക്കുന്നതുമാണ്.

ദർഘാസ് പ്രകാരം രേഖപ്പെടുത്തിയ അളവുകളിൽ ആവശ്യാനുസരണം വ്യത്യാസം ഉണ്ടാകുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ 31-5-2018-ന് പകൽ 1 മണിവരെ തൃശ്ശൂർ ഫോറസ്റ്റ് ഡിവിഷൻ ഓഫീസിൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്.

പുരിപ്പിച്ച ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ അന്നേദിവസം പകൽ 3 മണി വരെ സ്വീകരിക്കുന്നതും 3.30 മണിക്ക് സ്ഥലത്ത് ഹാജരുള്ള ദർഘാസുകാരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറന്ന് പരിശോധിക്കുന്നതാണ്.

വ്യവസ്ഥകൾ

1. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില ഒരിക്കൽ അടച്ചത് ഒരു കാരണവശാലും മാറ്റി നൽകുവാനോ മറ്റു ജോലികൾക്കുള്ള ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയിലേക്ക് മാറ്റി നൽകുകയോ ചെയ്യുന്നതല്ല.
2. ഒരാളുടെ പേരിൽ അനുവദിച്ച ദർഘാസ് ഫോറം കൈമാറ്റം ചെയ്യപ്പെടാവുന്നതോ, മറ്റു ജോലികൾക്ക് ഉപയോഗിക്കാവുന്നതോ ചെയ്യാവുന്നതല്ല.
3. ജി. ഒ. (എംഎസ്.) നമ്പർ 26/17/F&WILD തീയതി 20-5-2017-ന് ഉൾക്കൊള്ളിച്ചിട്ടുള്ള എല്ലാ വ്യവസ്ഥകളും ഇതിനും ബാധകമാണ്.
4. ടെണ്ടറിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള നിരക്ക് പിന്നീട് ഉയർത്തുന്നത് അനുവദനീയമല്ല.
5. നിരതദ്രവ്യം എസ്. ബി. ഐ. തൃശ്ശൂർ ബ്രാഞ്ചിൽ മാറാവുന്ന ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് ആയോ താഴെപ്പറയുന്ന ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ പേരിൽ പ്ലഡ്ജ് ചെയ്ത് ഫിക്സഡ് ഡെപ്പോസിറ്റായോ ദർഘാസിനോ ടൊപ്പം ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.
6. അംഗീകരിക്കപ്പെടുന്ന ദർഘാസുകാരൻ നിരതദ്രവ്യ തുകയ്ക്ക് പുറമെ ദർഘാസ് തുകയുടെ 5 ശതമാനം തുക സെക്യൂരിറ്റി അടച്ച് ദർഘാസ് അംഗീകരിക്കുന്ന തീയതി മുതൽ ഏഴ് ദിവസത്തിനകം കരാറിലേർപ്പെടേണ്ടതാണ്.
7. കരാർ പ്രകാരമുള്ള വിതരണം തൃപ്തികരമായി പൂർത്തിയാക്കി കഴിഞ്ഞാൽ സെക്യൂരിറ്റി വിടുതൽ ചെയ്യുന്നതിന് ആവശ്യമായ ടാക്സ് ക്ലിയറൻസ് സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ ഹാജരാക്കി സെക്യൂരിറ്റി മടക്കി വാങ്ങേണ്ടതാണ്.
8. സ്റ്റോർസ് പർച്ചേസ് സംബന്ധിച്ച് കേരള സർക്കാർ പുറപ്പെടുവിച്ചിട്ടുള്ള വ്യവസ്ഥകൾ ഈ ദർഘാസിനും ബാധകമാണ്.
9. പി.ഡബ്ല്യു.ഡി. കേരള ഫോറസ്റ്റ് കോഡ്, കേരള സ്റ്റോർസ് പർച്ചേസ് മാനുവൽ എന്നിവയിൽ പറയുന്ന വ്യവസ്ഥകൾ ഈ ദർഘാസിനും ബാധകമാണ്.
10. കാലാകാലങ്ങളിൽ കേരള ഗവൺമെന്റ് നിശ്ചയിക്കുന്ന നികുതികൾ ഈ പ്രവർത്തിക്കും ബാധകമാണ്.
11. യാതൊരു കാരണവും കൂടാതെ ടെണ്ടർ റദ്ദാക്കുന്നതിനുള്ള പൂർണ്ണമായ അധികാരം തൃശ്ശൂർ ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസറിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.
12. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ തൃശ്ശൂർ ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസിലോ, 0487-2361268 എന്ന ഫോൺ നമ്പറിലോ അന്വേഷിക്കേണ്ടതാണ്.

No. TA1-1916/2018.

9th May 2018.

Sealed tenders are invited for supplying Melia Dubia seedlings 89500 numbers having 3 months old for raising plantations in Wadakkanchery Range under Thrissur Division during 2018-19.

Tender Number and name of work—28/2018-19—Supply of Melia Dubia seedlings having an average height 3 months old.

The other details regarding this tender are as follows:

Sale of tender documents— Can be obtained from the office of the Divisional Forest Officer, Thrissur.

Name of Division—Divisional Forest Office, Thrissur.

Period of completion of work — 15 days from the date of agreement

PAC (Lakhs)—` 4.48.

EMD—` 11,200.

Cost of tender form—` 900 + G. S. T. 12%

Date from which tender forms will be available from the office—23-5-2018 till 1 p. m.

Date and time upto which tenders will be received—31-5-2018 till 3 p. m.

Date and time of opening of tender—31-5-2018 at 3.30 p. m.

The quantity shown above is approximate only. Divisional Forest Officer, Thrissur has the right to change the quantity to accept or reject the tender without any reason.

All the existing tender conditions of Kerala Government will be applicable to this tender also.

If the tender date on 31-5-2018 happened to be a public holiday the tender will be open in the next working day in the same place and time.

The tender form will be available upto 1 p. m. on 31-5-2018 from Divisional Forest Officer, Thrissur. The tenders should be submitted upto 3 p. m. on the same day and will be open 3.30 p. m. in the presence of the tenderer who are present.

Conditions

1. The cost of tender form once paid will not be refundable at any reason or will not be adjusted to the tenders of any other work.
2. The tender form issued to any person cannot be transfer to any other person and cannot be used to any other work.
3. The conditions as per G. O. (Ms.) No. 26/17/ F&WLD dated 20-5-2017 will be applicable to this tender also.
4. The rate once quoted in the tender cannot be raised there after at any reason.
5. The EMD shall be paid by Demand Draft issued by any Nationalised Bank or fixed deposit receipt pledged in the name of the undersigned, and produced along with the tender.
6. The successful tenderer should deposit 5% of the PAC as security within 7 days of approval of tender.

7. After completing the supply and producing necessary tax clearance certificate the security shall be released.
8. The conditions as per the Store Purchase Manual, Kerala Forest Code, and PWD Manual will be applicable to this tender also.
9. All the conditions regarding the Store Purchase Manual issued by Government will be applicable to this tender also.
10. The contractor will be liable to pay the tax applicable at the period of contract.
11. The undersigned has the right to cancel the tender without any reason.

Further details can be available from Divisional Forest Office, Thrissur and in Telephone Number 0487-2361268 on working days.

(Sd.)
Divisional Forest Officer
 (For and on behalf of the
 Governor of Kerala).

Office of the Divisional Forest Officer, Thrissur.

Ground Water Department

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ ജി. ഡബ്ല്യു. കെ. കെ. ഡി./എം. വി. 3048/2017.

2018 ഏപ്രിൽ 30.

താഴെ പറയുന്ന കുഴൽ കിണർ നിർമ്മാണത്തിന് ആവശ്യമായ ഡ്രിപ്പിംഗ് സാമഗ്രികൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് അംഗീകൃത മേഖലയിൽ പരിചയസ്ഥനരായ വിതരണക്കാരിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച മത്സര സ്വഭാവമുള്ള ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—7/2018-19.

വിതരണം ചെയ്യേണ്ട ഡ്രിപ്പിംഗ് റിറ്റ് സാമഗ്രികളുടെ വിശദാംശങ്ങളും അടങ്കൽ തുകയും—(1) 4 3/4 ഇഞ്ച് ബട്ടൺ ബിറ്റ് (ഹൈസ്പീഡ് വാൽവ് ലൈസ് ഹാമറിനു അനുയോജ്യമായത്)—14 എണ്ണം., (2) 7 ഇഞ്ച് ഓവർ ബേർഡൺ ബിറ്റ് (പാന്തർ ഹാമറിന് അനുയോജ്യമായത്)—2 എണ്ണം—` 2,97,000.

നിരതദ്രവ്യം—` 3,000.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില—` 600 + 12 % ജി. എസ്. ടി.

വിതരണം ചെയ്യേണ്ട കാലാവധി— 10 ദിവസത്തിനുള്ളിൽ.

ടെണ്ടർ ഫോറങ്ങൾ ഭൂജല വകുപ്പിന്റെ കോഴിക്കോട് ജില്ലാ ആഫീസിൽ നിന്നും 1-6-2018 രാവിലെ 10 മണി മുതൽ 13-6-2018 പകൽ 1 മണി വരെ ലഭിക്കുന്നതാണ്. മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 13-6-2018 പകൽ 3 മണിവരെ. ദർഘാസുകൾ അന്നേദിവസം പകൽ 3.30-ന് ഹാജരായ കരാറുകാരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറന്ന് പരിശോധിക്കുന്നതാണ്. വിശദ വിവരങ്ങൾ ജില്ലാ ആഫീസ്, ഭൂജല വകുപ്പ്, കോഴിക്കോടിൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്. ടെണ്ടർ ഫോറത്തോടൊപ്പം ` 200-ന്റെ കേരള മുദ്രപത്രത്തിലുള്ള പ്രാഥമിക എഗ്രിമെന്റ്, നിരതദ്രവ്യം, ഷെഡ്യൂൾ എന്നിവ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. കേരളത്തിനു പുറത്തുള്ളവർക്ക് ആവശ്യമെങ്കിൽ ദർഘാസുകൾ, കേരള മുദ്രപത്രം എന്നിവ തപാലിൽ ലഭിക്കുന്നതിന് ദർഘാസിന്റെ വിലയും

(ജി. എസ്. ടി. ഉൾപ്പെടെ) മുദ്രപത്രത്തിന്റെ വിലയും, രജിസ്റ്റേർഡ് പോസ്റ്റ് ആയി അയയ്ക്കുന്നതിനുള്ള ചെലവടക്കം ആകെ ₹ 930 മണിയോർഡറായി അയച്ചുതരേണ്ടതും കവറിൽ സ്വന്തം മേൽവിലാസം എഴുതി അയയ്ക്കേണ്ടതുമാണ്.

നിബന്ധനകൾ

1. രേഖപ്പെടുത്തുന്ന നിരക്ക് ജി.എസ്.ടി., ട്രാൻസ്പോർട്ടേഷൻ ചാർജ്ജ്, എൻട്രി ടാക്സ് എന്നിവ ഉൾപ്പെടുന്നതായിരിക്കണം. കൂടാതെ 3 മാസം കാലാവധി ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്.
2. ദൃഢത കാലയളവ് (firmness period) 3 മാസം കാലാവധി ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്.

No. GW/KKD/MV-3048/2017. 30th April 2018.

Sealed and competitive tenders are invited from reputed/approved suppliers for the supply of borewell drilling accessories for borewell construction work.

Tender No.—7/2018-19.

Description and specifications of Drilling Rig Accessories and Probable Amount of Contract (PAC)—
 (1) 4 3/4” Button bit suitable for ATLAS COPCO valve less High speed Hammer—14 Nos., (2) 7” Over Burden (O.B) Bit suitable for panther type hammer—2 Nos.— ₹ 2,97,000.

EMD— ₹ 3,000.

Cost of tender form—600+12% G.S.T.

Period of supply—Within 10 days.

Tender form and schedule shall be purchased from District Office, Ground Water Department, Kozhikode from 10 a. m. on 1-6-2018 to 1 p. m. on 13-6-2018. Tenders shall be submitted till 3 p. m. on 13-6-2018. Tenders will be opened on 13-6-2018 at 3.30 p. m. in the presence of bidders. Details are available at District Office, Ground Water Department, Kozhikode. Preliminary agreement in the Kerala non judiciary Stamp Paper of worth ₹ 200 Earnest Money Deposit and tender schedule should be submitted along with tender schedule. Tender form, schedule and Kerala Stamp Paper can be obtained for firms outside Kerala by sending cost of tender form (including GST), cost of stamp paper and expenses for registered post in form of money order of ₹ 930 [₹ 600 (cost of tender form) + ₹ 72 (GST) + ₹ 200 (Stamp Paper)+ ₹ 58 (postal charge)] along with self addressed envelope.

Conditions

1. Quoted amount should be inclusive of G.S.T., Transportation Charges, Entry Tax etc.
2. Period of firmness shall be 3 months.

(Sd.)

District Officer.

O/o the Ground Water Department, (For and on behalf of the Kozhikode. Governor of Kerala.)

Irrigation Department

Re-e-TENDER NOTICE

[No. CE (MECH)/T/3/2018-19/SN]

No. CMU/P/809/2018.

8th May 2018.

The Superintending Engineer & Deputy Chief Engineer, Mechanical, PWD, Irrigation Department, Thiruvananthapuram for and on behalf of the Governor of Kerala invites e-tender from the original manufacturer or their authorized dealers or for the “Supply of Digital Elcometer, Ultra Sonic Thickness Gauge & Laser Distance Meter for 6 Irrigation Mechanical Subdivisions in Irrigation Department”

In accordance with respective specification for supply of Digital Elcometer, Ultrasonic Thickness Gauge & Laser Distance Meter for 6 Irrigation Mechanical Subdivisions in Irrigation Department as shown in tender schedule of this tender document, the tender is to be submitted as e-tenders through <http://etenders.kerala.gov.in>. Since this is an e-tender, only those bidders who have enrolled in the above portal with their own digital signature certificate (DSC) can participate in the tender. E-tender document and other details can be obtained from the above portal.

EMD (Online payment)— ₹ 3,500.

Cost of tender documents— ₹ 700+18% as GST (Total ₹ 850).

Document sale starting date and time—9-5-2018 at 10 a.m.

Date and time of commencement of online bid submission—9-5-2018 at 11 a. m.

Date and time of closing of online bid submission—28-5-2018 at 5 p. m.

Due date and time for receipt of hard copy of bid—31-5-2018 at 1 p. m.

Date and time of opening of bid—31-5-2018 at 2.30 p. m.

Bidders shall remit the tender document fee and EMD using the online payment option of e-procurement system only. Bidders are advised to visit downloads section of e-procurement website <http://etenders.kerala.gov.in> for details instructions on making online payment using internet banking facility of SBT or by NEFT facility. In the bid, the following documents should be submitted by online.

1. BOQ duly filled up and signed.
2. E-payment form duly filled and signed.
3. Proof of original manufacturer/authorized dealers attested copy of same.
4. Scanned copy of preliminary agreement executed in Kerala Stamp Paper worth ₹ 200.

5. EMD exemption certificate (if any) should be submitted online.
6. Other details if any required to be furnished in the special condition.
7. Form No. 14 duly filled and signed.
8. Tender Notice and special condition of tender duly signed.

Hard copy of all the above documents should be submitted on or before 31-5-2018 at 1 p.m. Tenders received after the due date and time will be considered as non responsive and will be rejected.

The bidders shall submit the hard copy of the bid containing the documents as noted in the above paras in sealed envelope. The sealed envelope addressed to the Superintending Engineer & Deputy Chief Engineer, PWD, Mechanical, O/o the Chief Engineer, Mechanical, Thiruvananthapuram should reach in this office on or before the time specified above. The envelope should be superscribed with Tender No. due date and name of work.

Tenders will be opened online in the presence of such bidders or their authorized representatives present at the prescribed time of opening before the Superintending Engineer & Deputy Chief Engineer, PWD, Mechanical, O/o the Chief Engineer, Mechanical, Thiruvananthapuram. If date fixed for opening happens to be a holiday or due to net failure the tender will be opened in the next working day at same time and place.

The right to accept or reject of e-tender without assigning any reason is vested with The Superintending Engineer & Deputy Chief Engineer, Mechanical, PWD, Thiruvananthapuram.

The bidder is advised to submit the bids well before the stipulated date and time to avoid any kind of net work issues, traffic congestions etc. In this regard, the Department shall not be responsible for any kind of such issues faced by the bidder. All the rules related to tender in Irrigation Department along with the rules and regulation prescribed for e-tenders by the Government of Kerala shall be applicable to this tender.

GANESH, P. S.,

O/o the Chief Engineer, *Superintending Engineer & Deputy Chief Engineer, Mechanical, PWD, Thiruvananthapuram.*

Medical Education Department

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ എസ്2/2542/2018.

2018 മേയ് 4.

ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രി, മഞ്ചേരിയിലെ മൈക്രോ ബയോളജി വിഭാഗത്തിലേക്ക് താഴെ കൊടുത്ത വിവിധ സാധനങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേക്ക് നിർമ്മാതാക്കളിൽനിന്നും അംഗീകൃത വിതരണക്കാരിൽ നിന്നും മുദ്രവെച്ച മൽസരാടിസ്ഥാനത്തിലുള്ള ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് ഫോറവും വിശദാംശങ്ങളും മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആഫീസിൽ നിന്നും പ്രവർത്തി സമയത്ത് ലഭ്യമാണ് (0483-2764056). 200-ന്റെ കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ നിശ്ചിത മാതൃകയിലുള്ള സമ്മതപത്രവും വാഗ്ദത്തകയുടെ 1% അല്ലെങ്കിൽ ഏറ്റവും കുറഞ്ഞത് 1,500 നിരതദ്രവ്യത്തോടും കൂടി താഴെ നൽകിയിരിക്കുന്ന മേഖലയുത്തുമായി ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. സംസ്ഥാനത്തിന് പുറത്തുള്ളവർക്ക് മുദ്രപത്രം ലഭിക്കുന്നതിന് 250 മണിയോർഡർ സഹിതം പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജ്, മഞ്ചേരി എന്ന വിലാസത്തിൽ അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്. നിരതദ്രവ്യ സമ്മതപത്രത്തിന്റെ മാതൃക ദർഘാസ് ഫോറത്തിൽ അനുബന്ധമായി ചേർത്തിട്ടുണ്ട്.

വില ഇന്ത്യൻ രൂപയിൽ രേഖപ്പെടുത്തുകയും നികുതികളും മറ്റും വെവ്വേറെ പരാമർശിക്കേണ്ടതുമാണ്. കടത്ത്, ഇൻഷുറൻസ്, കയറ്റിറക്ക്, യന്ത്രസാമഗ്രികൾ സ്ഥാപിക്കൽ, കമ്മീഷൻ എന്നീ ചിലവുകൾ ദർഘാസുകാർ സ്വയം വഹിക്കേണ്ടതാണ്. തുക നൽകുന്നത് ഇന്ത്യൻ രൂപയിലായിരിക്കും. വൈകി ലഭിക്കുന്നതും മതിയായ നിരതദ്രവ്യം, സമ്മതപത്രം, മറ്റു ദർഘാസ് വ്യവസ്ഥകൾ എന്നിവ പാലിക്കാത്തതുമായ ദർഘാസുകൾ മറ്റൊരു അറിയിപ്പും കൂടാതെ തന്നെ നിരസിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി മണിയോർഡർ അല്ലാതെ മറ്റൊന്നും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് വില നൽകി വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ദർഘാസുകൾ താഴെ സൂചിപ്പിക്കും പ്രകാരം ദർഘാസുകാരന്റെയോ അംഗീകൃത പ്രതിനിധിയുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്.

ക്രമ നമ്പർ	ദർഘാസ് നമ്പരും ഉപകരണങ്ങളുടെ പേരും വകുപ്പും ഏകദേശ വിലയും
1	എസ്2/2542/2018/ജി.എം.സി.എം.—മൈക്രോബയോളജി വിഭാഗത്തിലേക്ക് ആവശ്യമായ കെമിക്കലുകൾ— ` 3,24,938
2	എസ്2/2584/2018/ജി. എം. സി. എം.—ടി ഗ്ലാസ് വെയറുകൾ—` 1,49,273
3	എസ്2/2585/2018/ജി.എം.സി.എം.—ടി ബയോളജിക്കൽ കിറ്റ്സ്—` 1,98,500
4	എസ്2/2586/2018/ജി. എം. സി. എം.—ടി പലവക സാധനങ്ങൾ—` 1,84,765

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില:

- ഒറിജിനൽ—ക്രമനമ്പർ 1-ന് ` 1,176, മറ്റുള്ളവയ്ക്ക് ` 672.
- ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്—ക്രമനമ്പർ 1-ന് ` 588, മറ്റുള്ളവയ്ക്ക് ` 336.

തപാൽവഴി—ക്രമനമ്പർ 1-ന് ` 1,256, മറ്റുള്ളവയ്ക്ക് ` 752.

ദർഘാസ് ഫോറം തപാലിൽ ലഭിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—12-6-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—16-6-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—18-6-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—19-6-2018, 11 മണി.

വില നിജപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന സമയം—31-3-2019.

പ്രത്യേക നിബന്ധനകൾ

1. ആവശ്യപ്പെടുന്നപക്ഷം സാധനങ്ങളുടെ പ്രദർശനം നടത്തേണ്ടതാണ്.
2. വിതരണം ചെയ്യുന്ന സാധനങ്ങളുടെ തുക മുൻകൂറായി നൽകുന്നതല്ല.

No. S2/2542/2018/GMCM. 4th May 2018.

Sealed and competitive tenders in prescribed form are invited from the manufacturers or authorized Dealers for the supply of Various Items to Microbiology Department of Govt. Medical College, Manjeri. Tender forms and details can be obtained from the office of the Principal, Govt. Medical College, Manjeri on payment of tender cost. Tender should be superscribed with Tender No. and addressed to the Principal, Govt. Medical College, Manjeri. Belated tenders will not be accepted. Each tender should be submitted along with an agreement signed and executed in Kerala Stamp Paper worth ` 200 and EMD @ 1% of the total cost of items tendered for/minimum ` 1,500. Stamp Paper will be supplied to the firm outside Kerala on request along with remittance of ` 250 by Money Order in favour of Principal, Govt. Medical College, Manjeri. Specimen copy of the agreement is annexed with the tender form. Rates should be quoted in Indian Rupees only. All the taxes applicable are to be clearly mentioned. Freight, insurance, loading, unloading, erection and commission charges and installation should be borne by the tenderer. Payment also will be made in Indian Rupees.

The tender without the required earnest money deposit, agreement and not satisfying other tender conditions are liable to be rejected without further notice. Tender form is not transferable. Cheque, Draft, Postage Stamps etc. will not be accepted towards the cost of tender forms. Duplicate copy of tender form can be obtained on payment of cost. The tender will be opened in the presence of the tenderers or their authorized representatives as scheduled.

Demonstration, if required, should be provided by the firm at their own expense. Further details can be had from the office of the Principal, Govt. Medical College, Manjeri during working hours.

SCHEDULE

Sl. No.	Tender No. & Name of Equipments and Department with Approximate Cost
1	S2/2542/2018/GMCM—Chemicals to Microbiology Department—` 3,24,938.
2	S2/2584/2018/GMCM—Glassware's to Microbiology Department—` 1,49,273
3	S2/2585/2018/GMCM—Biological Kits to Microbiology Department—` 1,98,500
4	S2/2586/2018/GMCM—Miscellaneous items to Microbiology Department—` 1,84,765.

Cost of tender form:

Original—` 1,176 for Sl. No. 1 and ` 672 for Sl. Nos. 2, 3 and 4.

Duplicate—` 588 for Sl. No. 1 and ` 336 for Sl. Nos. 2, 3 and 4.

By post—` 1,256 for Sl. No. 1 and ` 752 for Sl. Nos. 2, 3 and 4.

Closing date and time of sale of tender form by post—12-6-2018, 3 p. m.

Closing date and time of sale of tender form—16-6-2018, 3 p. m.

Due date and time for receipt of tender—18-6-2018, 3 p. m.

Date and time for opening of tender—19-6-2018, 11 a. m.

Date upto which rates are to be firm—31-3-2019.

Special Conditions

1. The brochure issued by the manufacturer in original should be attached.
2. The firm should be arranged demonstration at his own cost.

Govt. Medical College,
Manjeri.

(Sd.)
Principal.

Technical Education Department

ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

(1)

നമ്പർ പി5-4780/2018/CET.

2018 ഏപ്രിൽ 30.

തിരുവനന്തപുരം എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജിലെ സിവിൽ ഡിപ്പാർട്ടുമെന്റിൽ പ്രോജക്ടിന് ആവശ്യമായ താഴെപ്പറയുന്ന ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യാൻ താല്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽനിന്നും മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—16/18/പി5/CE/KSCSTE

www.etenders.kerala.gov.in-എന്ന സൈറ്റിലെ നമ്പർ: 2018_DTE_203105_1.

ഇനം—Data Acquisition System with Accessories

(കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ www.cet.ac.in/www.etenders.kerala.gov.in-ൽ ലഭ്യമാണ്.)

അടങ്കൽ തുക—` 5,50,000.

നിരതദ്രവ്യം—` 5,500.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില—` 1,298 (` 1,100 + 18% GST).

www.etenders.kerala.gov.in എന്ന സൈറ്റ് മുഖേന ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതിയും സമയവും—7-6-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—11-6-2018, 11 മണി.

ദർഘാസ് വിലയും നിരതദ്രവ്യവും ഓൺലൈനായി അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം ` 200 വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും അപ്ലോഡ് ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ ആറുമാസം വരെ വില നിരക്കിന് പ്രാബല്യമുണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്.

No. P5/4780/2018/CET. 30th April 2018.

Tenders are invited for the supply of following item for Structural Engineering Lab of Civil Engineering Department of this Institution.

Tender No.—16/18/P5/CE/KSCSTE.

ID in www.etenders.kerala.gov.in—2018_DTE_203105_1.

Item—Data Acquisition System with Accessories.

(For more details visit www.cet.ac.in/www.etenders.kerala.gov.in)

Estimated Cost—` 5,50,000.

E.M.D.—` 5,500.

Cost of tender form—` 1,298 (` 1,100 + 18% GST).

Last date and time for uploading the documents in the website www.etenders.kerala.gov.in—7-6-2018, 3 p. m.

Date and time of opening of tender—11-6-2018, 11 a. m.

The tender cost and EMD will be remitted through e-payment facility provided by the e-procurement system. An agreement in Kerala Stamp Paper value of ` 200 must be executed and signed and scanned copy must be uploaded along with other tender documents.

(2)

നമ്പർ പി1-5034/2018/സി. ഇ. റ്റി. 2018 ഏപ്രിൽ 30.

കോളേജ് ഓഫ് എഞ്ചിനീയറിംഗ്, തിരുവനന്തപുരം-ലെ ഡീൻ ഓഫീസിലേക്ക് ഇലക്ട്രോണിക് ഡിജിറ്റൽ ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റർ വിതരണം ചെയ്യാൻ താൽപര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽനിന്നും ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—07/P1/18/DO.

www.etenders.kerala.gov.in എന്ന സൈറ്റിലെ നമ്പർ—2018_DTE_202480_1.

Gaz. No. 22/2018/DTP (Stores Purchase).

ഇനം—ഇലക്ട്രോണിക് ഡിജിറ്റൽ ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റർ.

(കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ www.cet.ac.in/www.etenders.kerala.gov.in-ൽ ലഭ്യമാണ്.)

ദർഘാസുകളുടെ വില—` 472 (` 400 + 18% GST).

അടങ്കൽ തുക—` 1,80,000.

നിരതദ്രവ്യം—` 1,800.

www.etenders.kerala.gov.in എന്ന സൈറ്റ് മുഖേന ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതിയും സമയവും—8-6-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—13-6-2018, 11 മണി.

ദർഘാസ് വിലയും നിരതദ്രവ്യവും ഓൺലൈനായി അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം ` 200 വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും അപ്ലോഡ് ചെയ്യേണ്ടതാണ്.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ ആറ് മാസം വരെ വില നിരക്കിനു പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്.

No. P1/5034/2018/CET. 30th April 2018.

Tenders are invited for the supply of Electronic Digital Duplicator (Buy Back Scheme) at Dean's Office, College of Engineering Trivandrum, Thiruvananthapuram.

Tender No.—07/P1/18/DO.

ID in www.etenders.kerala.gov.in—2018_DTE_202480_1.

Item— Electronic Digital Duplicator.

(For more details visit www.cet.ac.in/www.etenders.kerala.gov.in)

Cost of tender form—` 472 (` 400 + 18% GST).

Estimated Cost—` 1,80,000.

EMD—` 1,800.

Last date and time for uploading the documents in the website www.etenders.kerala.gov.in—8-6-2018, 3 p. m.

Date and time of opening of tender—13-6-2018, 11 a. m.

The tender cost and EMD will be remitted through e-payment facility provided by the e-procurement system. An agreement in Kerala Stamp Paper value of ` 200 must be executed and signed and scanned copy must be uploaded along with other tender documents.

(3)

നമ്പർ പി1-5330/2018/സി. ഇ. റ്റി. 2018 മേയ് 3.

കോളേജ് ഓഫ് എഞ്ചിനീയറിംഗ്, തിരുവനന്തപുരം-ലെ സിവിൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ് വിഭാഗത്തിലേക്ക് ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യാൻ താൽപര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽനിന്നും ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—09/P1/18/C.

www.etenders.kerala.gov.in എന്ന സൈറ്റിലെ നമ്പർ—2018_DTE_202483_1.

ഇതം—BOD Analyzing Apparatus (under Buy Back Scheme)

(കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ www.cet.ac.in/www.etenders.kerala.gov.in-ൽ ലഭ്യമാണ്.)

ദർഘാസൂക്ഷ്മങ്ങളുടെ വില—` 708 (` 600 + 18% GST).

അടങ്കൽ തുക—` 2,87,000.

നിരതദ്രവ്യം—` 2,870.

www.etenders.kerala.gov.in എന്ന സൈറ്റ് മുഖേന ദർഘാസൂക്ഷ്മങ്ങൾ സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതിയും സമയവും—8-6-2018, 3 മണി.

ദർഘാസൂക്ഷ്മം തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—13-6-2018, 3 മണി.

ദർഘാസൂക്ഷ്മം വിലയും നിരതദ്രവ്യവും ഓൺലൈനായി അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസൂക്ഷ്മ പ്രമാണത്തോടൊപ്പം ` 200 വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും അപ്ലോഡ് ചെയ്യേണ്ടതാണ്.

ദർഘാസൂക്ഷ്മം തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ ആറ് മാസം വരെ വില നിരക്കിനു പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്.

No. P1/5330/2018/CET. 3rd May 2018.

Tenders are invited for the supply of Equipments for Civil Engineering Department, College of Engineering, Thiruvananthapuram.

Tender No.—09/P1/18/C.

ID in www.etenders.kerala.gov.in—2018_DTE_202483_1.

Item— BOD Analyzing Apparatus (under Buy Back Scheme).

(For more details visit www.cet.ac.in/www.etenders.kerala.gov.in)

Cost of tender form—` 708 (` 600 + 18% GST).

Estimated Cost —` 2,87,000.

EMD—` 2,870.

Last date and time for uploading the documents in the website www.etenders.kerala.gov.in—8-6-2018, 3 p. m.

Date and time of opening of tender—13-6-2018, 3 p. m.

The tender cost and EMD will be remitted through e-payment facility provided by the e-procurement system. An agreement in Kerala Stamp Paper value of ` 200 must be executed and signed and scanned copy must be uploaded along with other tender documents.

(4)

നമ്പർ പി1-5331/2018/സി. ഇ. റ്റി. 2018 മേയ് 4.

കോളേജ് ഓഫ് എഞ്ചിനീയറിംഗ് തിരുവനന്തപുരം-ലെ സിവിൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ് വിഭാഗത്തിലേക്ക് ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യാൻ താൽപര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽനിന്നും ദർഘാസൂക്ഷ്മ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസൂക്ഷ്മം നമ്പർ—08/P1/18/C.

www.etenders.kerala.gov.in എന്ന സൈറ്റിലെ നമ്പർ—2018_DTE_202481_1.

ഇതം—Atomic Absorption Spectrophotometer under Buy Back scheme.

(കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ www.cet.ac.in/www.etenders.kerala.gov.in-ൽ ലഭ്യമാണ്.)

ദർഘാസൂക്ഷ്മങ്ങളുടെ വില—` 1,888 (` 1,600 + 18% GST).

അടങ്കൽ തുക—` 10,66,000.

നിരതദ്രവ്യം—` 10,660.

www.etenders.kerala.gov.in എന്ന സൈറ്റ് മുഖേന ദർഘാസൂക്ഷ്മങ്ങൾ സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതിയും സമയവും—8-6-2018, 3 മണി.

ദർഘാസൂക്ഷ്മം തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—13-6-2018, 2 മണി.

ദർഘാസൂക്ഷ്മം വിലയും നിരതദ്രവ്യവും ഓൺലൈനായി അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസൂക്ഷ്മ പ്രമാണത്തോടൊപ്പം ` 200 വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും അപ്ലോഡ് ചെയ്യേണ്ടതാണ്.

ദർഘാസൂക്ഷ്മം തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ ആറ് മാസം വരെ വില നിരക്കിനു പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്.

No. P1/5331/2018/CET. 4th May 2018.

Tenders are invited for the supply of Equipments for Civil Engineering Department, College of Engineering, Thiruvananthapuram.

Tender No.—08/P1/18/C.

ID in www.etenders.kerala.gov.in—2018_DTE_202481_1.

Item— Atomic Absorption Spectrophotometer under Buy Back Scheme.

(For more details visit www.cet.ac.in/www.etenders.kerala.gov.in)

Cost of tender form—` 1,888 (` 1,600 + 18% GST).

Estimated Cost —` 10,66,000.

EMD—` 10,660.

Last date and time for uploading the documents in the website www.etenders.kerala.gov.in—8-6-2018, 3 p. m.

Date and time of opening of tender—13-6-2018, 2 p.m.

The tender cost and EMD will be remitted through e-payment facility provided by the e-procurement system. An agreement in Kerala Stamp Paper value of ` 200 must be executed and signed and scanned copy must be uploaded along with other tender documents.

College of Engineering,
Thiruvananthapuram.

(Sd.)
Principal.

ഇ-ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ എ3-927/2017. 2018 മേയ് 4.

നെടുംകണ്ടം ഗവൺമെന്റ് പോളിടെക്നിക് കോളേജിലെ ഇലക്ട്രോണിക് ലാബിലേക്ക് Equipments വാങ്ങുന്നതിനായി ഇ-ടെണ്ടറുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—1/2018-19

നിരതദ്രവ്യം—ദർഘാസിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള വിലയുടെ 1%.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില

അസ്സൽ—` 2,000 + ജി. എസ്. ടി. (18%)

പകർപ്പ്—` 1,000 + ജി. എസ്. ടി. (18%)

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—30-5-2018, 2 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—30-5-2018, 2 മണി.

ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—4-6-2018, 2 മണി.

No. A3/927/2017. 4th May 2018.

e-Tenders are invited for the purchase of Equipments for Electronics Engineering Department for the use of Government Polytechnic College, Nedumkandam.

Tender No. —01/2018-19.

EMD—1% of the price quoted.

Cost of tender form:

Original—` 2,000 + GST (18%)

Duplicate—` 1,000 + GST (18%)

Last date and time of sale of tender —30-5-2018, 2 p. m.

Last date and time of receipt of tender—30-5-2018, 2 p. m.

Date and time of opening of tender—4-6-2018, 2 p. m.

More details can be had from office on working days.

Govt. Polytechnic College,
Nedumkandam, Idukki-685 553.
Phone No. 04868-234082.

(Sd.)
Principal.

ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ G1/1917/18/GCEK. 2018 ഏപ്രിൽ 27.

കണ്ണൂർ ഗവൺമെന്റ് എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജിലെ എഞ്ചിനീയറിംഗ് റിസർച്ച് ആൻഡ് ഡെവലപ്മെന്റ് സെന്ററിന്റെ കീഴിലുള്ള റിസർച്ച് സംബന്ധമായ ആക്ടിവിറ്റിസിലേക്കാവശ്യമായ ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യാൻ താല്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—G1/1917/18/GCEK.

അടങ്കൽ തുക—` 1,60,000.

ദർഘാസുകളുടെ വില:

അസ്സൽ—` 472.

പകർപ്പ്—` 236.

തപാൽ വഴി—` 499 (472+27).

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—30-5-2018, 2 മണി.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—30-5-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—31-5-2018, 11 മണി.

ദർഘാസ് വില പണമായിട്ടോ, മണിയോർഡർ ആയിട്ടോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ദർഘാസ് നമ്പർ, തീയതി, ഒപ്പ്, മേൽവിലാസം എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തിയ മുദ്രവച്ച കവറുകൾ പ്രിൻസിപ്പാൾ, എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജ്, കണ്ണൂർ എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ചു വരുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ഒറിജിനൽ ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം ആകെ വിലയുടെ ഒരു ശതമാനം നിരതദ്രവ്യവും ` 200 വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ ആറു മാസം വരെ വിലനിരക്കിന് പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്.

No. G1/1917/18/GCEK. 27th April 2018.

Sealed tenders are invited for the supply of equipment for research activities under CERD to Govt. College of Engineering, Kannur.

The tender should be superscribed No. G1/1917/18/GCEK and addressed to the Principal, Govt. College of Engineering, P.O. Parassinikkadavu, Kannur -670 563. Last date of receipt of tender is on 30-5-2018 at 3 p. m. and the tender will be opened at 11 a. m. on 31-5-2018 in the presence of such of the tenderer or their authorized representatives who may be present at that time. Late tenders will not be accepted.

Indenting tenderers may on application to the Principal, Govt. College of Engineering, P.O. Parassinikkadavu, Kannur- 670 563, obtain the requisite tender forms on which tenders should be submitted. Application for the tender forms should be accompanied by a cash remittance of ` 472 which is the price fixed for a form/set of forms and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 2 p.m. on 30-5-2018. Cheques, Postage Stamps, D.D., IPO etc. will not be accepted towards the cost of forms, not will the forms be sent as per V.P.P. Duplicate forms, if required will be issued at ` 236 per copy.

Those who want tender form by post should sent an additional amount of ` 27 towards the postal charge.

Sale of tender forms will begin only after the publication of notification in the Dailies.

Govt. College of Engineering,
Mangattuparamba, Kannur.

(Sd.)
Principal.

ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ D4/857/18/GCEK.

2018 മേയ് 3.

കണ്ണൂർ ഗവൺമെന്റ് എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജിലെ ലേഡീസ് ഹോസ്റ്റൽ പരിസരത്ത് സ്ക്രീറ്റ് ലൈറ്റ് സ്ഥാപിക്കുന്നതിനുള്ള ഇലക്ട്രിക് സാധനങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യാൻ താല്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—D4/857/18/GCEK.

അടങ്കൽ തുക—` 1,41,890.

ദർഘാസുകളുടെ വില :

അസ്സൽ—` 472 (` 400+ 18% GST).

പകർപ്പ്—` 236.

തപാൽ വഴി—` 472 + ` 27

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിൽപ്പനയുടെ അവസാന തീയതിയും സമയവും—5-6-2018, 12 മണി.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—5-6-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—6-6-2018, 11 മണി.

ദർഘാസ് വില പണമായിട്ടോ, മണിയോർഡർ ആയിട്ടോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ദർഘാസ് നമ്പർ, തീയതി, ഒപ്പ്, മേൽവിലാസം എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി, മുദ്രവച്ച കവറുകൾ പ്രിൻസിപ്പാൾ, എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജ്, കണ്ണൂർ എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ചു ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ഒറിജിനൽ ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം ആകെ വിലയുടെ ഒരു ശതമാനം നിരതദ്രവ്യവും (ചുരുങ്ങിയത് ` 1,500) ` 200 വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ ആറു മാസം വരെ വിലനിരക്കിന് പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്.

No. D4/857/18/GCEK.

3rd May 2018.

Sealed tenders are invited for the supply of Electrical Materials for fixing Street Lights at Ladies Hostel Premises of Govt. College of Engineering, Kannur.

Tender No.—D4/857/18/GCEK.

Approximate Cost—` 1,41,890

Cost of tender form:

Original—` 472 (Price+18% GST)

Duplicate—` 236

By Post (Original)—` 472+27

Last date and time of sale of tender—5-6-2018, 12 Noon

Last date and time receipt of tender—5-6-2018, 3 p.m.

Date and time of opening of tender—6-6-2018, 11 a.m.

Indenting tenders may on application to the under signed to obtain the requisite tender form on which tenders to be submitted. Application for the tender forms should be accompanied by a remittance of above prices fixed for the same and which is non-refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Cost of tender form is only acceptable by money order or cash remittance to this office. As per condition the tenderer should send along with his tender an agreement executed and signed in Kerala Stamp Paper value of ` 200 and Earnest Money Deposit 1% (minimum ` 1,500) of the total cost of articles tendered. Tenders without agreement, tender form and Earnest Money Deposit will be rejected.

List of items

Sl. No.	Items with Specification	Quantity
1	Weather Proof Box 6"x6"	15 Nos.
2	3 Core 2.5 Sq.Mm YWY Cable	300 Mtr.
3	Cable gland	32 Nos.
4	5A backlite Connector 3 terminal	15 Nos.
5	2 way MCB metal enclosure	2 Nos.
6	50W LED Street light IP 65 4000L Di Casting Al.	15 Nos.
7	16 A DP MCB	2 Nos.

Govt. College of Engineering,
Mangattuparamba, Kannur.

(Sd.)
Principal.

ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ D2/5100/17/GCEK.

2018 മേയ് 5.

കണ്ണൂർ എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജിലെ പുതിയ ബാസ്കറ്റ്ബോൾ കോർട്ടിന്റെ നിർമ്മാണ പ്രവൃത്തി പൂർത്തീകരിക്കുന്നതിനായി താല്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—D2/5100/17/ജി.സി.ഇ.കെ.

ദർഘാസുകളുടെ വില :

അസ്സൽ—` 472

പകർപ്പ്—` 236

തപാൽ വഴി—` 502

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിൽപ്പനയുടെ അവസാന തീയതിയും സമയവും—5-6-2018, 11 മണി.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—5-6-2018, 12 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—5-6-2018, 2 മണി.

ദർഘാസ് വില പണമായിട്ടോ, മണിയോർഡർ ആയിട്ടോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ദർഘാസ് നമ്പർ, തീയതി, എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി, മുദ്രവച്ച കവറുകൾ പ്രിൻസിപ്പാൾ, എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജ്, കണ്ണൂർ എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ഒറിജിനൽ ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം ആകെ വിലയുടെ ഒരു ശതമാനം നിരതദ്രവ്യവും ` 200 വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ ആറു മാസം വരെ വിലനിരക്കിന് പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്.

No. D2/5100/17/GCEK. 5th May 2018.

Sealed tenders are invited for finishing work in New Basket Ball Court of this institution as per the details of work.

Tender No.—D2/5100/17/GCEK

Cost of tender form:

Original— ` 472 (` 400+ 18% GST)

Duplicate— ` 236

By Post (Original)—` 502

Last date and time of sale of tender form —5-6-2018, 11 a. m.

Last date and time receipt of tender—5-6-2018, 12 Noon.

Date and time of opening of tender—5-6-2018, 2 p.m.

Indenting tenders may on application to the under signed to obtain the requisite tender form on which tenders to be submitted. Application for the tender forms should be accompanied by a remittance of above prices fixed for the same time and which is non-refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Cost of tender form is only acceptable by

money order or cash remittance to this office. As per condition the tenderer should send along with his tender an agreement executed and signed in Kerala Stamp Paper Value of ` 200 and Earnest Money Deposit 1% (minimum ` 1,500) of the total cost of work tendered. Tenders without agreement, tender form and Earnest Money Deposit will be rejected.

SPECIFICATION		
Sl. No	Item	Quantity
1	2.6.1 Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator)/Manual means over areas (exceeding 30cm in depth, 1.5m, in width as well as 10 sqm. on plan) including disposal of excavated earth, lead up to 50 M and lift up to 1.5 m, disposed earth to be levelled foundation for parapet wall.	4.2m ³
2	50.6.7.1 Laterate masonry with neatly dressed laterate stone of size 40×20×15 cm or nearest size in cement mortar 1:6 for foundation and basement including all cost of materials, labour charges.	10.50m ³
3	Random rubble masonry with hard stone in foundation and plinth including levelling up with cement concrete 1:6:12 (1 cement : 6 coarse sand: 12 graded stone aggregate 20 mm nominal size) up to plinth level with Cement mortar 1:6 (1 cement: 6 coarse sand) for balance seat.	7.60m ³
4	13.1.1 12mm cement plaster of mix: 1:4 (1 cement: 4 fine sand)	253m ²
5	13.60.1 wall painting with acrylic emulsion paint of approved brand and manufacture to give an even shade:	253m ²
6	Ls for chipping three sides to a width of 20cm and a depth of 10 cm and plastering with rich mortar to form an irish drain	

Govt. College of Engineering,
Kannur.

(Sd.)
Principal.